Томская область Томский район
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация Калтайского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 06 мая 2019 года

           №  98
с.Калтай

О внесении дополнений в территориальную схему обращения с отходами на территории Калтайского сельского поселения

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.09.2018 № 1130 «О разработке, общественном обсуждении, утверждении, корректировке территориальных схем в области обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами, а также о требованиях к составу и содержанию таких схем», руководствуясь Уставом муниципального образования «Калтайское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести дополнения в территориальную схему обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение», согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Калтайского сельского поселения и разместить на официальном сайте Муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (http://kaltai.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)
З.В. Мирошникова

Приложение к постановлению

Администрации Калтайского сельского поселения

от 06.05.2019 № 98
Территориальная схема обращения с отходами производства и потребления, в том числе с твердыми коммунальными отходами на территории муниципального образования «Калтайское сельское поселение»

(дополнение)

Сведения о расположении контейнеров
В ходе актуализации территориальной схемы была собрана информация по дополнительному возможному размещению 35 контейнерных площадки с размещением 39 расположенных на них контейнерах.

Сведения о местах накопления твердых коммунальных отходов на территории Калтайского сельского поселения представлены в таблице 1.

Таблица 1
	№ п/п

	Наименование места накопления
	Адрес расположения площадки
	Географические координаты
	Снимок

	Широта WGS84
	Долгота

WGS84

	1
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка, ул.Сибирская, 1

	56̊18̍03,81
	84̊49̍41,07
	[image: image1.png]0 ca0lcE
mage ©:2019Di
wn?gé@ﬁﬂet;\gna\e )

	2
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Октябрьская, 8
	56̊17̍59,02
	84̊49̍42,20
	[image: image2.png]) 2001

i A
-
: e
SRy ¢
: N
. v
_ B
[MECEl02019 Do alGIobe - 8 I
e oo oogle Earth
.
r ‘ -
56917/58.65; Cjy 84°49'30.87" B Buicora ap ypoBHen mopazl 1071 0630p|clabicoTsil 476/ ()

ara cremian:16:16:2018

	3
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Октябрьская, 10а
	56̊17̍57,37
	84̊49̍39,81
	[image: image3.png]N g /.
-~ p.‘ﬁ‘ -

§

) e

Google Earth,

'33.16% B/ BLiCOTa Haa yposHem Mops:  108lM  0630p C esicotel 476 1l L)

| image(©2019 DigitalGlobe
N = Fliinage 12019 Dig1aGI65Y)

s w P t%a

[laTa cremin: 6:15:2017. 5621756163 C 84>

	4
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Мира, 2
	56̊17̍52,50
	84̊49̍38,84
	[image: image4.png]— Google Earth

Az

(MaG{02019IDIG1aIGIOBE! st

s T T § P Google Earth
e
152017, #56217:48315C) (84°45/36/50808) Beicota valypoaem|mops 1061 {0630p c asicorel 537w ()

- Lata crema:

	5
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Мира, 11
	56̊17̍52,73
	84̊49̍21,09
	[image: image5.png]cr20i8co00ic L I A 5 2 — ‘.:
e = PN Google Earth

,, ¢ [flata cretn: 61512017,  56°17:48.98" C 84°49/15.21%8| Beicota Haa yposHem mopsi: 1061 0630 ¢ Bsicorsll 15651 )

	6
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

пер.Мирный,
	56̊17̍51,25
	84̊49̍24,02
	[image: image6.png]cr20i8co00ic L I A 5 2 — ‘.:
e = PN Google Earth

,, ¢ [flata cretn: 61512017,  56°17:48.98" C 84°49/15.21%8| Beicota Haa yposHem mopsi: 1061 0630 ¢ Bsicorsll 15651 )

	7
	Контейнерная площадка с размещением 2 контейнеров объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

пер.Мирный, 1
	56̊17̍47,46
	84̊49̍21,38
	[image: image7.png]~ Google Earth Pre

N

T

42 T

Google Earth

0630p C BICOTBI 1532, ML)

El

atalcvenn: 6152017 56°17:46.55" C 84°49'21.387 B BhicoTalHaa|yposHem ops: 106 1

	8
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Школьная, 4
	56̊17̍41,73
	84̊49̍39,19
	[image: image8.png]B

it Google Earth

| 2001 [lata cremn: 6152017 56°17:41.44" C  84°:

'36.51" B/ BbicoTa Haj yposHel Hops: 100/ 0630p/c sbicosl 485 1 ()

	9
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Школьная, 10
	56̊17̍42,32
	84̊49̍30,59
	[image: image9.png]»
e

[/ ” Py - » ; "‘:-

Ty S
& »:?"3 "_ b :r N ‘-\gi \~ \:
& Tl s o

1Mage.€52019 DigitalGiobe

y ‘g 3 o
~ v ﬁ ﬁ 1 Google Earth

[laTa cvemun: 6.15.2017  56°17:42.36%C84°49:28108718) Bicoralnaa yposHeniiops: 1031 0630p c asicorsl 3991 ()

L/
i,

	10
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Школьная, 26
	56̊17̍44,53
	84̊49̍07,52
	[image: image10.png]el Dol e T WY e e
. LR TR e B bola oWk
% * & 'A,J‘ r‘ magei0r2019DioaIGEEaMN ; ! . G‘é:og‘iaEJarthl

> - )

oo g 4" e &Y s Pl — AR

o4 [[laTa|Crenkn: 6:15:2017)156217:4571% G 84°40:04.89% 81 BLicOTa Haa ypoBHem mops: 104 M 0630piciasicol 434 mi)

	11
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Зеленая, 1
	56̊17̍39,24
	84̊49̍15,83
	[image: image11.png]T | oy

B

©2018 Google.

o Google Earth

| 2001 [lata cemun: 6.15.2017  56°17'36.37".C 84°49'21.19" B BeicoTa Haa yposHem mopsi: 96 M 0630p.C BbicoTsl 545 11 ()

	12
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Зеленая, 9а
	56̊17̍39,64
	84̊49̍02,69
	[image: image12.png]v

N

nyms

Az

| 2001

©2018 Google:
Image ©2019 DigitalGiobe

[lata crem: 6.15.2017.

56°17:38.76" C 840

'04.53'

Google Earth

"B Buicora Haa yposHen Hops: 100/

0630p C BbicoThl 5451 )

	13
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Советская, 30а
	56̊17̍48,75
	84̊49̍08,83
	[image: image13.png]exmel Jobasums

] 1_;_77\ A | i~/ . '.A, y
T o - . .__'Google Earth
i E UK BN gl i ow e

84°49'04.14718 BuicoTa Haa ypoBHen nops: 10418 0630p C BbicoTH 5591 ()

e - J ' Nata cenan: 6552017 © 56°17'44.887

	14
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Советская, 38
	56̊17̍48,66
	84̊48̍52,68
	[image: image14.png]Merpe:

Noxasats npodun penet

Cnomouso Hewm

il

s it Google Earth

| 2001 [laTa cvemun: 6152017/ 56°17'48.91" C  84°48'52.827 B Bicota Haa yposHem mops: 1071 0630p.c ssicorsl 4311 ()

	15
	Контейнерная площадка с размещением 2 контейнеров объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Гагарина, 8
	56̊17̍44,00
	84̊48̍22,31
	[image: image15.png]T

Az

’ % * ‘ \‘/ ‘ "\ d \ “ "/.
. A /‘l" g}i ; ‘,‘ g "
N\

g gmgibi Google Earth

\ ; \
5 RN

O . o N iorolcrenun To\15 00176217143 06 TG

26/88718! BhicoTa Haa yposHem mops: 111 /0630 ¢ BbicoTsl 506 1

	16
	Контейнерная площадка с размещением 2 контейнеров объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Гагарина, 21
	56̊17̍37,52
	84̊48̍04,97
	[image: image16.png]20181Go0gle:

i xh . Gbg‘gle Earth

3 PL: \ s
[laTa Chenkn: 6:15:2017.  56°17:36.77,C 84°47'5.54" B! BHicOTa HaalyposHem mopa: 110 M 0630p C BaicoTel 569 M (O

	17
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д.Кандинка,

ул.Гагарина, 23б
	56̊17̍34,42
	84̊47̍57,14
	[image: image17.png]\ X ' o
\ R GoogleBarth

\
‘il‘} 2001 / [ata cremki: 6.15.2017  56°17'33.78" C  84°47'56.80" B BbicOTa Had ypoeHemmops: 111w 0630p cesicorsl 6011 )

	18
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Молодежная, 2
	56̊17̍35,46
	84̊47̍49,60
	[image: image18.png]T |y

(] ¥ % :

b ;lh : \ma@};ic?g‘?gem:\g‘:eme < /', ,
Ne =%  Google Ear.:@

B 201 \ [lata coemn: 6.15.0017  56°17'35.70" C 84°47:47.04" B BuicoTa Haa yposHen Hops: 110 M 0630p'C Buicorsi 700/ ()

	19
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Молодежная, 12
	56̊17̍40,95
	84̎̊47̍42,72
	[image: image19.png]! 7o
" &

3 s
Gg&glg\ Earth

© 2018 Google .

Image ©,2019 DigialGIobe)

% i 2 2 b

3| 2001 [laTa Crenkn: 6:15.2017. '41.54"/CL 484°47/30'46" B BbiCOTa HAA|yPOBHEM MOPS: 112 M 0630p/CBEICOTEI 6871 KD

	20
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Молодежная, 31
	56̊17̍48,18
	84̎̊47̍45,41
	[image: image20.png]N

nyms

- q"- TR e

Gt Al GoogleEarth
= ' b

Nara cenn: 6.15.20; 7:45.05"/C 84°47:38.55" B/ Buicora Haa yposHem mops: 111 o63op ciasicorsl 5971 ()

	21
	Контейнерная площадка с размещением 2 контейнеров объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Молодежная, 55
	56̊17̍57,16
	84̎̊47̍49,48
	[image: image21.png]T |y 0 Keyr | Byms | Bworo

Viwepus pac 2y HeckonM ToKaM

Az

& npoduns p

noNouws0 Mo

- i | » E - -
P T = v
oy e f »

= G K

©12018/Go0g[e!
1Mage ©12019 DigitalGiobe

image ©.2019DigialGRbey M Pl

’ g R
. Google Eart
= ga\-‘i«b‘

Biicora Haa\yposHen Hops: 109 1 0630 ciabicoTe 647 €3

B 2001 [lata cremn: 6.15.2017

	22
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Березовая, 4
	56̊17̍32,56
	84̎̊47̍40,44
	[image: image22.png]T |y

©/2018/Go0gle!

R e “ Google Earth

7 »

P 2001 [[aTa Cremkn: 6.15.2017  56°17'30.53" C  84°47'40.87" B BbicoTa Had yposHem mops: 115 M 0630p c seicorsi 7901 €

	23
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Таежная, 5
	56̊17̍39,53
	84̎̊48̍35,83
	[image: image23.png]©20181Go0gle!

Google Earth

b\ e

w ot \ 7 [laTa cremn: 6.15.2017  56°17'38:14” C  84°48'34.36” B Bbicota Haa yposHem mopsi: 1111 o630p c sbicorsl 5851 (O

	24
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Таежная, 20
	56̊17̍35,53
	84̎̊48̍24,25
	[image: image24.png]’ *
(€.2048/Google
v 9|

A ‘\\mageozmg Digita/Globe
.

Google Earth

[lata cremn: 6152017 56°17'36.19" C 84°48'21.01" B Bbicota Haa yposHem mopsi: 1121 0630 ¢ ssicorsl 5611 (O

	25
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, пер.Таежный, 12
	56̊17̍31,05
	84̎̊48̍21,31
	[image: image25.png]N

wepus p

Az

Bl : Google Earth

| 2001 [lata cvemin: 6152017 56°17'31.68" C  84°48'12.4" B Bicota Haa yposHem mopsi: 1101 0630p ¢ sbicorsl 552 1 ()

	26
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Лесная, 8
	56̊17̍48,35
	84̎̊48̍21,85
	[image: image26.png]-
[laTa cremki: 6.15:2017. 140"'C 84°4813.787 B. BhiCoTa HaA ypOBHeM MOpS: 111 1~ 0630p.c BuicoTel 678 M )

	27
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Лесная, 20
	56̊17̍48,02
	84̎̊48̍08,28
	[image: image27.png]©2016/CoeIen

i 3
P R
Pl R . GooURE

[lata cvemn: 6.15.0017,  56°17:47H6HC 84248105.687B) BeicoTa Haa yposHem Hops: 1111h, 0630pIc sbicoreil 6041 )

	28
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Лесная, 17
	56̊17̍45,63
	84̎̊48̍02,66
	[image: image28.png])

&

1126 © 2019 Dig Gion

Dera coemar: 6.15.2017.  56°17:49.48%C84°4803,37" B Buicora as yposwen wopazdid o(xaopc BbicoTsl 667,11

	29
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Кедровая, 2
	56̊17̍53,82
	84̎̊48̍19,45
	[image: image29.png]th

	30
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Кедровая, 14
	56̊17̍53,09
	84̎̊48̍08,56
	[image: image30.png]Lr g, worgy S pl

	31
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Кедровая, 23
	56̊17̍52,10
	84̎̊47̍56,57
	[image: image31.png]v JoGamums

- % . 20 3 5
[ Y 7 . # .. 3 " ' 2o'*ssoog\e ‘ L o
3 i* I.-“ - mzmg Dwmta\G\abe g gl 3 GOOgle Earth.

B 2001 | B ’ qm (Cbemkn16.15.2017,  56°17'51.88" C  84°47:54.742B BbICOTa HAA YPOBHEM MOPA:. 111 M o(xaopcamwrm 531 o)

	32
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Кедровая, 54
	56̊17̍48,35
	84̎̊48̍21,85
	[image: image32.png]. 4 . y A R A
S Google Earth
7 . Bl

~

[ata/chenn: 6.15.2017 | 56°17/44.12" C | 84247'54.62" B BuicoTa Haa yposHem Hops: 111m 0630p|Clabicorsl 16671 k)

	33
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, пер.Стадионный, 3
	56̊17̍54,88
	84̎̊48̍27,03
	[image: image33.png]&

" d \ . T N : ¥
3 A | \ L | 3 ’ 6] @l
3 S Tl med €08 ' - i i 5 Google Earth
.‘ _E = % fo— e = 1mage,© 20191DIgiaIGioEeR A . 2 g
. e | o . AW R A a“
* ) 2001 o 8 ¥4 \ w - LlaTa cremin: 6:15:2017.  56°17:54.82" C. 84248111.320B 1 BicoTajHaA ypoBHeM Hops: 112 M 0630p € BhicoTsl 732 M ()

	34
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Стадионная, 1
	56̊17̍58,95
	84̎̊48̍18,75
	[image: image34.png]! # f ;"ﬂGoogleEarth

66"{: 4514.15‘5 BicoTalHaz ypoE 114'm  0630p cebicotsi 6431 O

	35
	Контейнерная площадка с размещением 1 контейнера объемом 0,8 куб.м.
	д. Кандинка, ул.Стадионная, 20
	56̊17̍58,26
	84̎̊48̍05,26
	[image: image35.png]crpyvesmelJobasuts  Cry

1 2018 Google

s R Y. Google E‘érvthj

[aTa Cremki:. 6 1512017 56217'56.63! C  84°48!01434" B Bmwra Haqypoauen MOpsi:) 114 M} 0630p clBsicotsl 6431 L